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Kulzer 2x Bulk Flow One 2g + Gluma
Bond Universal lub Gluma 2Bond

Cena 557,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Kulzer

Opis produktu
Przy zakupie pakietu dodatkowo otrzymasz Bulk Flow ONE 2g.*

Dodatkowa strzykawka wysyłana z biura Kulzer*

Charisma Bulk Flow One to pierwszy płynny kompozyt typu bulk-fill dostosowujący się do koloru tkanki zęba. Nie
wymaga użycia wierzchniej warstwy kompozytu w paście. Do zastosowania w technice jedno- i dwuwarstwowej.

Właściwości:

Warstwa do 4 mm - łatwa aplikacja i szybki czas pracy
Konsystencja flow - szeroki zakres zastosowań, idealne dopasowanie do opracowanych ścianek ubytku
ONE (Adaptive light matching) - zawsze właściwy kolor wypełnienia
Brak konieczności użycia warstwy wierzchniej - krótszy czas pracy, brak konieczności warstwowej odbudowy,
wykonanie odbudowy przy użyciu wyłącznie jednej strzykawki
20 sec polimeryzacji - krótszy czas zabiegu = większy komfort pacjenta
Wysoka tiksotropia - stabilność materiału podczas aplikacji, większy komfort pracy lekarza (szczególnie w szczęce)
Dobry kontrast na zdjęciach RTG - bezpieczna i pewna diagnostyka
Doskonałe właściwości fizyko-chemiczne - trwałe uzupełnienia odporne na działanie sił żucia

GLUMA Bond Universal – all in one czyli wszystko w jednej kropli.

System łączenia GLUMA Bond Universal gwarantuje najwyższą skuteczność, łatwość użytkowania i niezawodność łączenia.
GLUMA Bond Universal to wyjątkowy system kontroli wilgoci na bazie MDP (fosforan 10-metakryloilo-oksydecylu) co pozwala
na łatwe suszenie powietrzem, a zarazem zapewnienie jednolitej warstwy łączącej. Dzięki opracowaniu przez Kulzera systemu
kontroli dozowania kropli, można precyzyjnie odmierzyć ilość nakładanego środka łączącego. GLUMA Bond Universal to
efektywne i skuteczne łączenie będące podstawą długotrwałego uzupełnienia.

GLUMA Bond Universal w pełni uniwersalny system łączący stosowany:

do wszystkich technik łączenia: wytrawianie całkowite, selektywne i samowytrawianie,
do wszystkich materiałów dentystycznych,
do szerokiego zakresu uzupełnień pośrednich i bezpośrednich oraz wykonywania napraw wewnątrzustnych,
do łatwego i bezpiecznego użytkowania i najwyższej klasy rezultatów.

GLUMA Bond Universal to jedna butelka do dowolnej techniki adhezyjnej – trawienia całkowitego, trawienia selektywnego,
samowytrawiania. Łączy skutecznie uzupełnienia wykonane z ceramiki tlenkowej, metali szlachetnych i metali nieszlachetnych
oraz kompozytów.

KULZER GLUMA 2Bond – komfort systemu łączącego.

2Bond to system łączący GLUMA, który stosowany jest w  technice całkowitego wytrawiania („Etch & Rinse”), spełnia
wszystkie wymagania stomatologiczne w zakresie nieskomplikowanego i nowoczesnego łączenia. Środek łączący GLUMA
2Bond zapobiega nadwrażliwości i pozwala na leczenie w obszarach nadwrażliwych.
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